
Koordinator for Sangkraft Lemvig

Den selvejende institution Sangkraft Lemvig søger en koordinator pr. 1. august 2026.
Stillingen er på 7,4 timer pr. uge.
Sangkraft Lemvig har som formål er at fremme sang og sangglæde for alle i kommunen på alle
niveauer, med særligt henblik på børn og unge.
Målet er, at flere skal opleve glæden ved at synge, glæden ved at synge mere og glæden og
fællesskabet ved at synge i kor.
Sangkraft Lemvig er et af de 25 sangkraftcentre, som er startet ud fra Sangens Hus i Herning. Det
har nu eksisteret i godt 3 år og er stadig i udviklingsfasen. Det støttes af Lemvig Kommune, Lemvig
Provsti og Sangens Hus, og der søges fonde til forskellige aktiviteter. Der er et tæt samarbejde
med Lemvig Musikskole. Der er ansat økonomimedarbejder.
Aktiviteter:
I øjeblikket er der SFO-kor ved flere af skolerne i Lemvig Kommune, der holdes kurser for
pædagoger og lærere, årlig kordag for skoler, sundhedskor i samarbejde kommunen, sang med
demensramte på plejehjem, fællessang, korfestival i byen. 
Vi forventer, at koordinatoren sammen med Sangkraft Lemvigs bestyrelse vil 

fortsætte de igangværende aktiviteter●

være med til at tage nye initiativer, inden for alle aldersgrupper ●

tage kontakt til relevante ledere inden for børne- og ungeområdet, foreninger, ældreområdet●

i samarbejde med Lemvig Musikskole have kontakt med kommunen og provstiet●

udforme fondsansøgninger, og ansøgninger til kommune og provsti●

arbejde målrettet og strategisk med PR og kommunikation på flere planer – og med det

politiske niveau for øje

●

Kvalifikationer:

erfaringer med projektledelse, herunder fondsansøgninger●

dygtig netværker og iværksætter●

struktureret og god til at have overblik og samle trådene●

skabe gejst og få tingene til at ske●

kan samarbejde med alle aktører●

god til at kommunikere også via SoMe●

gerne erfaringer som sanger, musiker eller korleder●

Henvendelse for flere oplysninger til musikskoleleder Bjørn Hanghøj, tlf. 30281889, nuværende
koordinator Inge Marie Andersen, tlf. 53646450 eller bestyrelsesformand Grete Bækgaard, tlf.
21447653, 
Ansøgning senest 1. juni 2026. Tiltrædelse 1. august.
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
01-06-2026 12:00.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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